
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it Telefono: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 
sito web : http://www.usplecce.it 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)   Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione relativo 

alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con D.Lgs. 297/94; 

VISTA la legge n. 124/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la L.296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad 

esaurimento (di seguito GAE) 

VISTO il D.M. 374/2019 con il quale è stato disciplinato l’aggiornamento/la 

permanenza/la conferma dell’iscrizione con riserva nelle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2019/2022; 

VISTO il Decreto di pubblicazione, prot. n. AOOUSPLE/9859 del 04/08/2020, ss.mm.ii., 

con cui sono state ripubblicate le GAE di scuola dell’infanzia e scuola primaria 

della provincia di Lecce – triennio 2019/22, aggiornate con scioglimenti riserva e 

inserimento titoli di specializzazione; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’I.C. polo 2^ di Casarano, acquisita 

agli atti di quest’Ufficio con prot. 4348 del 23/03/2021; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPLE/8293 del 21/06/2021 dell’UCPD, operante presso 

l’UST di Lecce, che ha disposto l’esclusione dalle graduatorie ad esaurimento 

(GAE), dalle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e dalle Graduatorie 

d’Istituto, nelle quali la stessa risulta inserita; 

VISTA la comunicazione dell’UST di Lecce di avvio del procedimento prot. n. 

AOOUSPLE/8395 del 23/6/2021; 

RAVVISATA dunque, la necessità di procedere al depennamento dalle rispettive graduatorie, 

fatte salve eventuali ulteriori responsabilità; 
 

DISPONE 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, il depennamento dalle graduatorie ad esaurimento (GaE) di 

Scuola dell'Infanzia - posto comune - della provincia di Lecce della sig.ra FASANO Rita (nata il 

27/03/1968) – identificativo LE/031433 -  
 

Il depennamento dalle Graduatorie ad Esaurimento comporta altresì il venire meno del diritto 

all’inserimento nella prima fascia delle graduatorie d’istituto, pertanto i Dirigenti scolastici, nelle 

cui graduatorie risulti eventualmente inserita l’insegnante sopra indicata, apporteranno le dovute 

rettifiche alle stesse, cancellando la relativa posizione dalla prima fascia. 

 

Il Dirigente Scolastico dell’IC Casarano Polo 2, previa notifica del presente provvedimento, 

risolverà immediatamente il contratto a tempo determinato stipulato con la docente. 

 

mailto:angela.cagnazzo.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it Telefono: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 
sito web : http://www.usplecce.it 

  

Il responsabile del procedimento è lo scrivente; eventuali informazioni possono essere richieste ai 

riferimenti in calce indicati.  

 

Il presente provvedimento è notificato all’interessata ed è pubblicato sul sito di questo Ufficio 

(www.usplecce.it) ad ogni effetto di legge 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dalla normativa vigente. 

 

 Il Dirigente 
Vincenzo MELILLI 

 

 
 
Alla sig.ra Fasano Rita 
(peo istituzionale) 
 
Al Dirigente Scolastico IC Casarano polo 2 
(peo istituzionale) 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di LECCE 
(peo istituzionali) 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Direzione Generale – BARI 
(pec istituzionale) 
 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – LORO SEDI 
(peo istituzionali) 
 
Al Sito Web - Sede 

 

 

 

 

  

mailto:angela.cagnazzo.le@istruzione.it
http://www.usplecce.it/

		2021-06-29T13:46:10+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-06-30T10:00:37+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008747.30-06-2021




